

Bordányi Hírek

A Bordányi Napló heti hírmelléklete

Ingyenes, hetente megjelenő kiadvány

Vastapssal köszönte meg a lelkes közönség a szatymaziak előadását

A faluház szervezésében került sor egy vidám színházi estre március 4-én, szombaton. A Szatymazi Színkör vendégeskedett közösségi házunk nagyszínpadán, ahol Molnár Ferenc: Ketten beszélnek című művének feldolgozását vitték színre. Dobos Katalin rendezésében Molnár korai, kevésbé ismert színpadi előadásra szánt párbeszédeiből láthattak válogatást a bordányiak. A nézőtér szinte teljesen megtelt. A zenével és prózával összekötött jeleneteken jól szórakozott a nagydídemű. A különböző szerelmi szálat bogozó párbeszédnek folyamatosan lekötötték a nézők figyelmét, egy-egy szituációban talán mindenki rá is ismert egy a környezetében megélt történetre: legyen szó gyerekes rajongásos szerelemről, egy új kulcs körüli bonyodalomról, amely során fény derül egy megcsalásra is.



Átérezhettünk egy fényképes cetlis szakítást, majd láthattunk egy színházban egymásba szeretést, ami a háttérbe szorítás miatt foszlik semmivé. A legvégén egy szeretők közötti szinte késremenő vitát izgulhattunk végig, ahol a szereplők ugyancsak beszélgettek, bár ennek a jelenetnek is szakítással kellett záródnia.

A rövidke történeteket talán a kapcsolatok felbomlása fonta egy kötegbe, de a párbeszéd, az apró vicces szituációk mind-mind mosolyt csaltak a nézők arcára. Noha a szakítások miatt szomorúnak kellett volna lennünk, mégis jókat nevettünk azokon a helyzeteken, amelyet megélt a darab szereplői. A jó rendezés, a szatymazi színkör tagjainak összeszokott, kiforrt színpadi jelenléte magával ragadta a közönséget. Jókedvűen, egy élményekkel teli szombat esti programot magunk mögött tudva térhettek nyugovóra. Igen, volt aki megnézte, hogy az asszony fényes kulccsal nyitja e nappali ajtaját, és olyat is hallottunk, aki a színes orchideákról dúdolgatott miközben a lefekvéshez készülődött.

Nőnap megkezdése a TérZene koncerten

TérZene koncert keretében Pál Olivér és Baranyi Szabolcs csellóművészek léptek a faluház színpadára március 7-én délután. A programra érkezőket meglepetés várta, hiszen Mihálfy Béla országgyűlési képviselő és az önkormányzat is köszöntötték a nőket. A gyönyörű zenei program mellett virággal és teasüteményekkel kedveskedtek. Elsőként Tanács Gábor köszöntötte a szebbik nem képviselőit, majd országgyűlési képviselőnk nevében Ruzsa Roland Kiskundorozsma önkormányzati képviselője és Kerekes Balázs adták át a képviselő úr ajándékait.

Nagybőjti élelmiszergyűjtés templomunkban

A Magyar Katolikus Püspöki Kar nagybőjti tartóselelmiszergyűjtést szervez a templomokban március 12-19. között. A bordányi plébánia is bekapcsolódik a gyűjtésbe. Az adományokat a szentmisék előtt és után a sekrestyében adhatják át a segíteni szándékozó adakozók, akik elsősorban alapvető mindennapi élelmiszerek (liszt, cukor, rizs, tészta, olaj, konzervek, tea, tartós tej, keksz, stb) adományozásával segíthetnek. Az adományokból összeállított élelmiszer-csomagokat helyi családoknak juttatja majd el Húsvét előtt a bordányi Karitászcsoport.

Újabb program várja a családokat a faluház szervezésében

A Faluház és Könyvtár szervezésében a tavaszi szünetre is ajánlunk egy programot, amely a gyerekek mellett a szülők, nagyszülők számára is élményeket rejt magában. Intézményünk munkatársai egy újabb autóbuszos utazást készítettek elő, ezúttal a Húsvét utáni keddi napon, az óvodai, iskolai szünet utolsó napján a nagykőrösi Safari Parkot látogathatjuk meg közösen!

A kirándulás díja, belépőkkel együtt felnőtteknek kilenc ezer forintba, míg a 2-9 éves gyerekeknek nyolcezer-ötszáz forintba kerül. Jelentkezni folyamatosan lehet a Faluházban!

Március 25-ére szervezi meg a GYIFŐ a Bordányi Kultúra Napját

Március 2-án, csütörtökön délután tartotta soron következő ülését a Bordányi Gyermek- és Ifjúsági Önkormányzat a Bordányi Ifjúsági információs Pontban.

A fiatal képviselőtestület a soron következő programokat tekintette át. Leghamarabb a Bordányi Kultúra Napja elnevezésű rendezvényükkel kedveskednek a bordányiaknak, amelyet március 25-én, szombaton délután szerveznek meg. Az idén a korábbi évek gyakorlatától teljesen eltérően egy meglepetés koncertre várják a bordányiakat, és a helyi kultúrában, a kultúráért dolgozókat, valamint a kitüntetetteket. Ezzel az eseménnyel szeretné a GYIFŐ megköszönni mindenki elköteleződését. A húsz évvel ezelőtt, 2003-ban elindított program keretében számos színpadi produkció, kiállítás valósulhatott meg, és nagyon sokan vehették át a GYIFŐ által alapított "Bordány Kultúrájáért" díjat. Az idei rendezvény lezárása lesz az eseménysorozatnak, hiszen az akkori GYIFŐ által megfogalmazott célok teljesültek. A bordányi kulturális élet, a helyi alkotók, művészek elismerése megtörtént.

Döntés született a húsvéti program megvalósításáról is. Április 6-án Biip húsvétra kerül sor, amikor is a közösségi térbe látogató gyerekek tojásfestésen, kincskeresésen vehetnek részt. A részletekről hamarosan tájékoztatja majd a fiatalokat a GYIFŐ.

A tervek szerint áprilisban egy fémhulladék gyűjtésre is sor kerülhet. A megrendezése nagyban függ attól, hogy mennyiben változik meg az országos hulladékgyűjtési rendszer. A Magyar Állam által kiírt hulladékgazdálkodási koncessziós pályázatot a MOL Nyrt. nyerte el, így 2023. július 1-jét követően 35 évig a MOHU köteles ellátni közvetlenül és alvállalkozók útján Magyarország teljes területén keletkezett hulladékokkal kapcsolatos tevékenységeket. Az ő feladatuk lesz az átvétel, gyűjtés, elszállítás, előkezelés és kezelésre történő átadás, kommunikáció, pénzügyi koordináció és elszámolás, jelentéstételi rendszer működtetése is. Az áprilisi gyűjtést a döntésnek megfelelően már csak egy előzetes egyeztetést követően tudja majd megvalósítani a GYIFŐ, így erről is később tájékoztatja majd a lakosságot a testület.

Nőnap csoportgyűlést tart a mozgáskorlátozottak egyesülete

Március 16-án 14 órától a faluházban lesz a mozgáskorlátozottak nőnap csoportgyűlése. A vezetőség minden tagot sok szeretettel vár a csütörtöki programra!

Elismerték a mobilgyűjtő munkát

Korábban részletesen is beszámoltunk arról az akcióról, amelyet a Bordányi Gyermek- és Ifjúsági Önkormányzat tavaly hirdetett meg. A cél a használt, a fiókok mélyén vagy a garázsban a mindenes dobozban lapuló mobiltelefonok összegyűjtése volt. A bordányiak rengeteg használt telefont és a hozzájuk tartozó töltőt dobtak be a kihelyezett gyűjtőszekrénybe. Az eszközöket az ifjúsági önkormányzat a Jane Goodall Intézet javára ajánlotta fel, amelyeket az év elején Kálmán Lénárd településünk önkormányzati képviselője szállított fel a budapesti központba.

A gyűjtőmunkának köszönhetően összesen 173 darab használt mobiltelefon, 5 darab régi táblagép és 95 darab mobilkészülék-töltő kerülhet majd így újrahasznosításra. Mindenkinek, aki segítette a kampányt, ezúton is köszönjük!

MENÜAJÁNLÓ A Vadgesztenye Étterem heti ajánlata

Hétfő	A Rántott csirkecomb petrezselymes burgonyával
1 Májgaluskaleves	B Dubarry Csirkemell párolt rizszel
2 Csontleves	C Sólet füstölt tarjával és tojással
Kedd	A Tejfölös burgonyafőzelék sertéspörkölttel
1 Olasz zöldségleves	B Velővel töltött borda párolt zöldséggel
2 Csontleves	C Mustáros gombás tarja párolt rizszel
Szerda	ÜNNEPNAP
Csütörtök	A Tarhonyás sertéscsülök káposztasalátával
1 Gombakrémeves leves gyönggyel	B Sajtos tejszínes csirkemell galuskával
2 Csontleves	C Erdélyi rakott káposzta
Péntek	A Túrós tészta
1 Csirkeraguleves	B Hortobágyi húsos palacsinta
2 Lencseleves füstölt tarjával	C Flekken törtburgonyával, csemege uborka

Notesz

- Márc 14. 1848/49-es iskolai megemlékezés a faluházban
- Márc 14. Szelektív hulladékgyűjtés (zöld zsák)
- Márc 17. Vértelés a faluházban 13 órától 17 óráig.
- Ápr 03. Óvodai nyílt napok (Április 3-6. között)
- Ápr 04. Tavaszi forgatag a Nefelejcs Nyugdíjas Klubban (helyszín a faluház)
- Ápr 06. Biip húsvét a GYIFŐ szervezésében (Bordányi Ifjúsági Információs Pont)

IDŐJÓS	Hétfő	Kedd	Szerda
A Bordányi Hírek jövőheti időjárás előrejelzése	14°C 4°C Felhős	17°C 6°C Zápor	12°C 7°C Eső
Csütörtök	Péntek	Szombat	Vasárnap
10°C 3°C Eső	11°C 2°C Felhős	13°C 3°C Felhős	15°C 3°C Felhős